平成 23 年 10 月 31 日

各      位

会 社 名  シーケーディ株式会社

代表者名  代表取締役社長 梶本 一典

（コード番号 6407 東証・名証第一部）

問合せ先  経理部長 舟橋 典孝

（TEL 0568－74－1006）

第２四半期（累計）連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 23 年５月 12 日に公表した平成 24 年３月期第２四半期（平成 23 年４月１日～平成 23 年９月 30 日）の連結業績予想

値と本日公表の実績値を比較して、差異が生じましたので下記の通りお知らせいたします。

                          記

● 業績予想値と実績値との差異について

平成24年３月期第２四半期（累計）連結業績予想値と実績値との差異（平成23年４月１日～平成23年９月30日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）
百万円

35,000

百万円

2,500

百万円

2,450

百万円

1,400

円 銭

22 06

今  回  実  績  （Ｂ） 36,775 2,900 3,103 1,994 31 44

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 1,775 400 653 594   －

増 減 率            （％） 5.1 16.0 26.7 42.5   －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 23 年３月期第２四半期）
34,907 3,677 3,692 2,193 35 29

1

差異の理由

   当第２四半期連結累計期間における当社グループの業績につきましては、自動機械部門では、大手製薬メーカー様及び照

明メーカー様への売上の増加、機器部門では、電気自動車関連業界、二次電池関連業界、太陽電池関連業界、スマートフォ

ン関連業界を中心とした売上の増加により前回予想値を上回りました。

なお、通期の業績予想につきましては、欧米の経済環境、継続的な円高などにより景気の先行きが不透明であることから

前回予想（平成23年５月12日）を変更しておりません。

以  上